
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
MALUT UNITED FC VS NUSANTARA UNITED FC     2 - 1
#13 09/10/2023, 15.00 WIB WIBAWA MUKTI, BEKASI   Berawan   30 C   Penonton: 300

Wasit : CANDRA
Asisten Wasit 1 : ABDUL KADIR
Asisten Wasit 2 : ALVANDO SARLIS

KASESIDE

Cadangan Wasit : FADLAN
Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT
Match Commisioner : MARDI ,H,DRS

General Coordinator : FIRZA
Media Officer : BENEDIKTUS AQYA

MALUT UNITED FC NUSANTARA UNITED FC
MERAH - PUTIH - MERAH PUTIH - HITAM - HITAM

[ 96 ] GK ALDHILA RAY REDONDO
[ 3 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO  60,
[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG
[ 9 ] CF DERICK SASRAKU  27,  76,  76,
[ 15 ] DM FINKY PASAMBA (C)  37,  78,
[ 16 ] RWF RIDWAN TAWAINELA  29,
[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI  HT,
[ 22 ] LWF HARI NUR YULIANTO  72,
[ 27 ] CM DEDY GUSMAWAN
[ 29 ] DM IZMY YAMAN HATUWE  29(1),
[ 97 ] CB IRSAN RAHMAN LESTALUHU

[ 1 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR
[ 2 ] CB RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA
[ 3 ] LB YUSAKU YAMADERA  74,
[ 4 ] RWF MAHDI ALBAAR (C)  67,
[ 9 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  69,
[ 15 ] CM MUHAMAD RAFI SYARAHIL  64,
[ 17 ] AM HAMSA M LESTALUHU
[ 19 ] CF BRAIF FATARI
[ 26 ] DM KARDINATA TARIGAN  62,
[ 27 ] RWF MUHAMMAD ARIF I'TIBAR  HT,
[ 33 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA  80,  84,

Substitutes Substitutes
[ 33 ] GK JOKO RIBOWO
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH  29(1),
[ 8 ] CM ICHLASUL QADRI  HT,  88,
[ 10 ] CF ILHAM UDIN ARMAIYN  78,
[ 11 ] LWF RIFAL LASTORI  72,
[ 21 ] RWF HENDRA ADI BAYAUW  29,
[ 23 ] DM SYARIF WIJIANTO
[ 28 ] LB ADITYA PUTRA DEWA
[ 44 ] CM FIRMANSYAH

[ 67 ] GK ANDRI PRABOWO
[ 6 ] CB IFAN IZDIHAR IYANANDA
[ 8 ] DM BAGAS SATRIO NUGROHO  64,
[ 11 ] LWF MUHAMMAD ISA  HT,
[ 18 ] CF IWAN FEBRIANTO
[ 21 ] AM MOHAMMAD JORDAN ZAMORANO
[ 30 ] LWF OKY KHARISMA  84,
[ 47 ] AM HERSYA SCIFO
[ 48 ] LB MOCHAMAD JUNDA IRAWAN
[ 71 ] CB WAHYU SAPUTRO  74,

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

Head Coach:
RASIMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 5 min.

Match Events
DERICK SASRAKU 27

RIDWAN TAWAINELA 29

HENDRA ADI BAYAUW 29

IZMY YAMAN HATUWE 29(1)

ACHMAD SUBAGJA BAASITH 29(1)

FINKY PASAMBA 37

HT MUHAMMAD ARIF I'TIBAR

HT MUHAMMAD ISA

PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI HT

ICHLASUL QADRI HT

MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO 60

62 KARDINATA TARIGAN

64 MUHAMAD RAFI SYARAHIL

64 BAGAS SATRIO NUGROHO

67 MAHDI ALBAAR

69 MATHEUS VIEIRA DA SILVA

HARI NUR YULIANTO 72

RIFAL LASTORI 72



74 YUSAKU YAMADERA

74 WAHYU SAPUTRO

DERICK SASRAKU 76

DERICK SASRAKU 76

FINKY PASAMBA 78

ILHAM UDIN ARMAIYN 78

80 KOMANG TRI ARTA WIGUNA

84 KOMANG TRI ARTA WIGUNA

84 OKY KHARISMA

ICHLASUL QADRI 88

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


